2014年真理大學
第九屆「外國語文教學與跨文化研究」國際學術研討會
 論 文 徵 稿
1. [bookmark: _GoBack]主旨：今日面臨全球化的浪潮，台灣儼然成為新移民國家，社會型態與高等教育的學生組成逐漸不同以往，外語教學面臨新的局面。本屆即第九屆 「外國語文教學與跨文化研究學術研討會」 計畫於2014年 11 月 22日 (星期六) 召開，特敬邀專家學者，會於饒富歷史及人文氣息的淡水古都，共同為外國語文教學與跨文化研究領域切磋交流，理出新方向。
2. 發表內容：凡關於語學・文學・教授法・教育・文化・歷史・經濟・文化等英美相關研究或日本相關研究且未經發表之學術論文皆可。
3. 主辦單位：真理大學台北校區英美語文學系、應用日語學系
4. 地點：真理大學台北校區（新北市淡水區真理街32號）
5. 時間：2014年11月22日（星期六）
6. 使用語言：英美相關研究為英美文或中文・日本相關研究為日文或中文
7. 発表時間：口頭發表20分鐘，回答提問5~10分鐘
8. 投稿方式：請於2014年10月20日（星期一）前備妥:
I. 發表語言(日語或中文)之發表論文一份
II. 論文投稿者簡歷一份(如附件)，資料不齊或逾期恕不受理。 E-mail到以下信箱 (請使用WORD檔案格式*.doc, 信件註明投稿 2014第九屆研討會)
9. 發表論文格式：
I. 頁數至多18頁(內含500字以內之摘要)，關鍵詞以不超過五個為原則。
II. 使用紙張：A4橫寫。界設定：上2.54公分(25.4mm)×下2.54公分(25.4mm)× 左3.17公分(31.7mm)×右3.17公分(31.7mm)。
III. 字數行數：30字×30行。
IV. 字體大小：論文標題採Times New Roman，14級粗體。姓名、所屬單位、職稱、摘要採Times New Roman，12級。內文採Times New Roman，11級。註釋，9級。
V. 參考文獻：如以日文書寫，參考文獻之排列為日（以五十音順序排序）、中（依漢字讀音排序）、英（依字母排序）。
10. 審査方法：論文摘要將由相關領域之學者專家審稿決定發表與否。
11. 審査結果：審査結果預定於2014年11月3日 (一) 前以電子郵件通知各投稿者。
12. 論文完稿：截稿日為會議完畢2014年12月1日(一)。論文全文頁數至多18頁 (含500字以內摘要、圖表及參考文獻、參考資料等)，關鍵詞以不超過五個為原則。其餘格式同9.發表論文格式。
13. 聯絡人／E-mail地址：陳雅齡老師 brendachen08@gmail.com (真理大學英美語文學系 886-2-26212121 #2115)